
ŠKROBÁRNY PELHŘIMOV, A.S., ISIN CZ0005097154 
 
ŽÁDOST O VÝPLATU DIVIDENDY ZA HOSPODÁŘSKÝ ROK 2022/2023 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ BEZHOTOVOSTNÍM ZPŮSOBEM PRO FYZICKÉ OSOBY 
S TRVALÝM POBYTEM V ČESKÉ REPUBLICE 
 
Žádost v elektronické podobě musí akcionář opatřit svým elektronickým podpisem kvalifikovaným (na 
základě kvalifikovaného certifikátu) nebo zaručeným elektronickým podpisem ve smyslu §6 zákona  
č. 297/2016 Sb. a zaslat e-mailem do schránky vyplatadividend@csas.cz. Dále lze formulář žádosti 
zaslat z datové schránky příslušného akcionáře do datové schránky České spořitelny, jejíž identifikátor 
je: wx6dkif 
 
Jméno, příjmení*:  RČ/NID*:  

Adresa trvalého bydliště*: 

Číslo účtu*: Kód banky*: Konstantní symbol: 
4058 

      -            

Vedený u: 

Tímto prohlašuji, že jsem konečným vlastníkem 
tohoto příjmu a daňovým rezidentem v České 
republice  
 

 
 

........................      ............................................. 
       Datum*       Elektronický podpis kvalifikovaný/ 
                            Zaručený elektronický podpis **               

Kontaktní adresa akcionáře: 
 
Tel.: 
 
 
E-mail: 

 
 
Pole označena * jsou povinná, v případě neúplného vyplnění žádosti nebude výplata provedena stejně jako při 
uvedení chybných údajů. Dividenda Vám bude vyplacena bezhotovostní převodem na Vámi stanovený účet 
vedený u kteréhokoli peněžního ústavu v České republice. 
 
** Elektronický podpis kvalifikovaný / Zaručený elektronický podpis musí být uveden přímo na žádosti 
 o výplatu dividendy. Nestačí elektronicky podepsat e-mailovou zprávu. 
 
Při odeslání žádosti o výplatu dividendy prostřednictvím datové schránky akcionáře, není vyžadován 
kvalifikovaný podpis akcionáře. 
 
 
 
 
 
 


